Rua Deputado João de Figueiredo, nº 85 – CEP: 46570.000 – Botuporã – Bahia       Fones: (77) 3678-2315 – 3678-2119

CNPJ: 13.782.479/0001-07

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - O Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei

Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e adjudicar o Processo

Administrativo nº 039/2025, Dispensa de Licitação nº 015/2025, Objeto: Contratação de

empresa especializada para realizar serviço mecânico com reposição de peças nos veículos

lotados na Secretaria de Saúde do município de Botuporã-Ba. Empresa: RETIFICA

MACAUBAS LTDA, inscrita no CNPJ: 20.559.669/0001-25, localizado à Avenida

Professor Ático Mota, nº 562, Macaúbas-Ba. Valor Global da Contratação: R$ 33.329,00

(Trinta e três mil trezentos e vinte e nove reais). Botuporã/BA, em 25 de março de 2025.

Edimilson Antônio Saraiva - Prefeito Municipal.